FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FU N O E S C

CAMPUS DE SÃO MIGUEL DO OESTE

EDITAL N. 13/VR-SMO/2015

RETIFICAÇÃO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 13/VR-SMO/2015

A Comissão Geral de Seleção, do Processo de Seleção de que trata o Edital Nº 13/VR-

SMO/2015, da Universidade do Oeste de Santa Catarina – UNOESC, Campus de São Miguel do

Oeste – SC, faz saber, por meio do presente que:

1ª) Está INCLUÍDA a homologação da inscrição do candidato Oneide Luiz Schneider para a vaga

de código 09, do curso de Ciência da Computação - São Miguel do Oeste, componente curricular

11787-Compiladores, conforme segue:

Candidato
Código da

Vaga
Número

de Vagas  Curso Componente Curricular

Oneide Luiz Schneider 09 01

Ciência da
Computação
São Miguel do
Oeste

11787-Compiladores

3ª) A presente retificação entra em vigor nesta data.

4ª) Ratificam-se todos os demais atos e disposições da Homologação das Inscrições do Edital

supra.

São Miguel do Oeste, 5 de agosto de 2015.

Comissão Geral de Seleção.